
 

 
 

 

                                                             

 

                Istituto Comprensivo Ancona Nord 

          Via Volta, 1/A – 60126 Ancona (AN) Tel.071/888380  Fax 071/887233 

www.anconanord.edu.it -  anic80400c@pec.istruzione.it  -  anic80400c@istruzione.it 

   C.M. ANIC80400C             C.F. 80016250427           Codice univoco ufficio UFL56J 

 

Prot. e data vedi segnatura 
 

All’Albo Online  

Al Sito Web d’Istituto  

Agli Atti  

Piano nazionale di ripresa e resilienza - Missione 4: Istruzione e ricerca- Componente 1 

Potenziamento dell'offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido all'università – Investimento 1.4: 

Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di 

primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica Azioni di prevenzione e contrasto 

della dispersione scolastica (D.M. 170/2022) Codice progetto M4C1I1.4-2022-981-P-15780 Titolo 

“Alta frequenza” CUP J34D22004560006  

 

Oggetto: DETERMINA DEL DIRIGENTE SCOLASTICO SULL’ESITO DELLA PROCEDURA PER IL 

RECLUTAMENTO di esperti interni per la realizzazione di n. 2 edizioni di Percorsi di orientamento con 

il coinvolgimento delle famiglie di 4 ore ciascuno, nell’ambito del PNRR codice  M4C1I1.4-2022-981-

P-15780 Titolo “Alta frequenza” CUP J34D22004560006    

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la Determina dirigenziale prot. n.1970 del 14 febbraio 2024;  

VISTO l’Avviso di reclutamento del personale interno per il reperimento di esperti per la realizzazione 

di n. 2 edizioni di Percorsi di orientamento con il coinvolgimento delle famiglie di 4 ore ciascuno prot. 

n.2027 del 15 febbraio 2024;   

PRESO ATTO   che, nei termini di scadenza, alle ore 12:00 del 22/02/2024, non è pervenuta alcuna                                            

istanza in qualità di esperto interno per la realizzazione di n. 2 edizioni di Percorsi di orientamento 

con il coinvolgimento delle famiglie  nell’ambito del PNRR codice  M4C1I1.4-2022-981-P-15780 Titolo 

“Alta frequenza” CUP J34D22004560006       

 

ANIC80400C - AD705EF - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002406 - 22/02/2024 - IV.5 - U

http://www.anconanord.edu.it/
mailto:anic80400c@pec.istruzione.it
mailto:ainc80400c@istruzione.it


 

 
 

 

 

DETERMINA 

• che la procedura di selezione interna ha avuto esito negativo (nessuna candidatura 

pervenuta da parte del personale interno);  

• l’assenza di professionalità interne per la figura professionale richiesta.                                                       

IL DIRIGENTE SCOLASTICO                                                                       

                                                                                                                                    Lorella Cionchetti 

 

ANIC80400C - AD705EF - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002406 - 22/02/2024 - IV.5 - U


